Zakrzewo, zamb., Zambrow

nowe paw. tambo/tambo

Zakrzewo (1473)

Mscislans ale Z.

in acti, terestr. domu.

H.K.Mil. s. 174

z zegnby

(ozn.)

onej zez

Zabrzewo (1435)

n. Dubryewo de Z. spon.

Z manci agrorum cum area ad latitudinem
5 virorum
5 prately in d.

mp. Nic. de Swedzice

Wys.

Troszkowice byli w Z. Rawskim/

Stock / gordana

Miawa / wieczne

OJ. K. 335, 87.

Zakrzewo

Lamb^r

(1937)

Lubycie et^r.

w-y Tomⁱ, 257

Handelsman Przywrodowe maz.

Mes. Herald 1914, 5th VII no 5-6 p. 90

2005

Zaczewo

(1438, c. 1458)

Chebda heres de Suszko Marcissium Byala-
suknya 'de Bryalesuknye infamavit, qui
Marcissius litteras a Sasso de Szawino
indice, Nicolao de Trampky vexillifero et Pra-
wda de Sunhacatzino subindice et a
Petro, Jerando, Johanne de Crobyno et Mi-
colao de Z. attulit et presentavit,
quibus litteris dux decrevit, quod ipse
Marcissius est mobilis de atrmis Pomyan.

M.K.3, 213^v

ktore? zamb?

Zaersewo

(r. 1438)

Nicolaus de Z.

[expurg. nobilitatis Marciissi Byala Suknje]
de anno Romenorum.

(Zapiski marow. nr. 6)

W dawnej Rocznik PTHer. t. VIII, zap. 6, r. 1928
MK (ks. marz) f. 213 v.

2141

moxē. Zanib /

Lachrwo

(1439, c. 1456)

Laurencius de Lychatzewo folas ipsius portiones,
quas habuit et emit a Sadrzogio, Alberto et
Mathia in Lychatzewo in dist. Vassr. prope
Novigrod, Laurenco de L. advocate de Myast-
kowo pro predicta advocacia in Myastkowo
et certa summa resignavit.

Hem Mseichna et Sobeslava germane filie

M.K.3, 228 v.

Michaelis de Lychatzewo mansum cum area
in Lychatzewo, distr. Narw., pro manso in
Myastkowo in prefata advocacia prefato
Laurencio de L. commutaverunt.

Mscilans, Martinus, Laurencius, germani dic-
tarum Mscichne et Dobeslave dictum man-
sum et aream revocaverunt.

Zakrzewo

Zambr/Zambr (1441)

Mathias de Zakrzewo pro
peña capitis pueri... satisfecit

Tym. Proc. 205 p. 162 [tome I]

2373

meorreslorie

(moxi Zambr. / Zambr.)

(1441, c. 1456)

Zakrzewo

Laurencius Vaga advocaciam ipsius
in villa nostra Myastkovo in una
parte ville versus Szepankovo sitam,
et Laurencius, Mscislans et Martinus,
germani de Dzyrzgi, mansum eorum
eiusdem advocacie in Myastkovo,
quem Mscichna et Dobeslava germanae
eorum a Lautencio de Z. habebunt,
Mathie de Dzyrzgy - Laurencius
Vaga pro 2 mansis et 4 iugiteribus

%

M.K.3, 258^v

ipsius Mathie et pro tota porcione Dadzi-
boqii in Zychatzewo, hereditate in distr.
Varsz. prope Lompram, resignaverunt.
Fideiussitque idem Mathias pro katherina
matre sua.

Zambr/Zambr

Zakrzewo (Zacrzewo) (Paw.: I. Zagniby)